
        

加入者の皆様へ

「東大宮総合病院」移転ならびに名称変更のお知らせ

平素より、当健康保険組合の事業運営にご理解、ご協力を

賜り厚くお礼申しあげます。

さて、直接契約健診機関である「東大宮総合病院」が平成

27 年 7 月 1 日より以下のとおり移転ならびに名称の変更が

ありましたので、お知らせいたします。

平成 27年 7月 1日より

【新 病 院 名】 医療法人社団協友会

彩の国東大宮メディカルセンター

【新 所 在 地】 〒331-0804
埼玉県さいたま市北区土呂町 1522

【新 電 話 番 号】 048-665-6210（直通）


